Mẫu PKBT 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

          Kính gửi:
- …………………………………………………………….;

       - …………………………………………………………….
Họ và tên: …………………………………………………………………………...
Sinh ngày: ………………… Tại: …………………………………………. ……...
Lớp: …………………......…Mã số HSV: ………………………………..............
Em viết đơn này xin phúc khảo bài thi kết thúc môn học.

Tên môn học: ……………………………………………………………………….
Ngày thi: …………………Đề thi số (nếu có): ………..  Phòng thi: ……………....
Điểm thi hiện tại: ………. (bằng chữ: ………………………………………..…....)

Em xin chấp nhận hoàn toàn kết quả chấm phúc khảo và hướng giải quyết theo quy định của Nhà trường.

Xin chân thành cảm ơn./.

……….., ngày ..... tháng ..... năm 20.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)